πειρᾶν δ' ὡς κεν Τρῶες —  
καὶ ἐκ τοῦ τὰ δ' ἀποντα δέχεσθαι καὶ πλείστων ἄλλων.  
Σὺ δὲ θάσσον Ἀθηναῖη ἐπιτεῖλαι est A, 64, ubi Aristonicus: ἡ διπλῆ ὅτι τὸ ἐπιτεῖλαι ἀπὸ προστακτικοῦ κείται\*). Ergo id praeoptavit quod non tam vulgare quam Homericī sermonis proprium videretur. Sed hac quoque in re minime pertinaciter egisse, testimonium est de his ipsis imperativis. Σ, 140 legimus:

ἵμεῖς μὲν νῦν δῦτε θαλάσσης εὐρέα κόλπον  
δψόμεναι τε γέρονθ' ἄλιον καὶ δώματα πατρός,  
καὶ οἱ πάντες ἀγορεῦσατ —

Didymus: παρὰ Ζηνοδότῳ ἀγορεῦσαι. καὶ ὑποφαίνει τὸ Ὀμηρικὸν ἔθος. Hinc igitur de Aristarcho iudicandum est. Ille observaverat articulis Homerum plerumque non uti. An ideo omnes articulos exclusit? Minime. Ne ferente quidem metro. Αἴας δὲ μέγας αἰὲν — Π, 358. v. Didym. B, 111. Apollon. synt. 41. Sed ἄλλοι scripsit non ἄλλοι, quod satis firma accedebat mo-

\* Si A, 302 πειρησαι scripsit accesserat aliqua de usu medii bservatio. Herodianus hoc loco diversa miscet.

**numeniorum auctoritas.** Observaverat Homerum augmenta omittere. An ideo nullum augmentum reliquit? Minime. Ediderat δέ τοι αὐτίς δῶμε, Φ, 84; *Contra O*, 601 ἐκ γὰρ δὴ τοῦ ἔμελλε, non ut Aristophanes μέλλε\*). Sed in dissensu editionum potius ἔργα νέμονται scripsit, et θαῦμα τέτυκτο, ut his utar, quam ἤργ' ἐνέμοντο, θαῦμ' ἐτέτυκτο. In quo fortasse nonnunquam falsus fuit, quod nondum omnia momenta perspexerat: sic in aumento diiudicando fortasse ab Aristarcho discedendum erit propter leges quasdam hexametri Homericri Aristarcho non observatas. Sed in malam famam pertinaciae incidit vir excellentissimus per eos, quibus pertinax videbatur nolle constantem poetae legem semel vel bis migrari et haec si codicum auctoritate sanari non poterant obelo notare, quibus pertinax visum, cum observatum esset ubique poetam uti ἐθέλω, scribere Πηλεύθελ —

Haec et talia in observatione nitebantur. Sed occurrerunt alia, quae si in alterutram partem diiudicare velles summa ingenii suhtilitate opus erat, B, 299, ubi Ulixes Graecos domum redire cupientes cohortatur ut maneant;

τίκτε φίλοι καὶ μείνατε ἐπὶ χρόνον. —  
Zenodoti lectio erat ἐτι χρόνον. Audi Aristonicum: διτι Ζηνόδοτος γράφει ἐτι χρόνον, ἀπιθάνως ἔμφασις γὰρ κήρυται πολλοῦ χρόνου διὰ τοῦ ἐτι. H. e. cum ἐτι dicit memoriam renovat longi temporis, quod iam in obsessione et laboribus consumserint: quod non prudenter factum hoc tempore. — B, 314 de serpente passerine devorante:

ἐνθὲ δύε τοὺς ἐλεεινὰ κατήσθιε τετριγώτας.

Zenodotus τιτίζοντας. Iudicatum ab Aristarcho: „διτι Ζηνόδοτος γράφει τιτίζοντας: εὐτελῆς δὲ ή λέξις· κατὰ